
 

  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

VZ 79 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/01.0002 

Název projektu: Řemeslo očima žáků 

Název zakázky: Návrh, tvorba a tisky odborných modulů, publicita projektu 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 
Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 24. 5. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

PYRGOS, spol. s. r. o 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo zadavatele: Poštovní 720/3, 312 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Zdeněk Mužík, muzik@pyrgos.cz 

+420 775854701 

IČ zadavatele: 61774723 

DIČ zadavatele: CZ61774723 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Lenka Vaňková, DiS., vankova@pyrgos.cz, 

+420 775577155 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času) 

Nabídky musí být doručeny v termínu do 11. 6. 2012 do 9 hod. 

na adresu sídla zadavatele. 

 

Otevírání obálek proběhne dne 11. 6. 2012 v 10 hod v sídle 

zadavatele. Následovat bude bezprostředně hodnocení nabídek. 

Hodnocení provede 3 členná hodnotící komise.  

Popis předmětu zakázky: 

Zakázka sestává ze tří částí:  

1)Návrh, grafické zpracování a sběr zajímavostí z oblastí (návrh 

formulářů, grafický návrh celkového vzhledu a grafické 

zpracování tiskovin, sběr zajímavostí z oblastí, které jsou 

projektem dotčeny, jazykové korektury). 

2) Tisk odborných modulů.  

3) Výroba a nákup propagačních předmětů, tiskovin. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
1.136.197,50,- Kč bez DPH 

Typ zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

mailto:muzik@pyrgos.cz
mailto:vankova@pyrgos.cz


 

  Stránka 2 z 3 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba trvání 

zakázky 

Realizace zakázky započne dnem podpisu smlouvy a bude 

ukončena nejpozději do 29. března 2013. Zakázka je plněna 

průběžně. Podrobnosti stanovuje Zadávací dokumentace. 

Místa dodání/převzetí nabídky: 

Veškeré nabídky musí být přijaty nebo odevzdány na adrese 

zadavatele buď osobně, nebo držitelem poštovní licence. 

  

 

Hodnotící kritéria: 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Dílčími hodnotícími 

kritérii jsou: 

 

 Celková nabídková cena bez DPH (váha 60 %) 

 Kvalitativní vlastnosti plnění (váha 40 %) 

 

Kvalitativní vlastnosti – a) Kvalita, originalita a tematické 

zaměření celkové grafické úpravy zakázky, b) Kvalita 

motivačních prvků a uživatelská přívětivost. Kladně budou 

hodnoceny takové nabídky, které předloží návrh zpracování 

grafiky díla (v textové podobě) a návrhy, které zajistí maximální 

motivaci cílové skupiny k práci s takto vytvořenými materiály. 

Podrobnosti stanovuje Zadávací dokumentace. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč prokáže základní kvalifikační předpoklady předložením 

podepsaného čestného prohlášení dle přílohy č. 1 Výzvy. Tato 

příloha definuje požadavky zadavatele na splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a to podle §53 odst. 1, Zákon o 

veřejných zakázkách, písmeno a) – l). 

Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokazuje splněním 

§54, písmeno a) – b). V případě, že část zakázky (více jak 10%) 

bude realizována subdodavatelem, doloží uchazeč taktéž doklady 

o splnění kvalifikačních předpokladů subdodavatele. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v 1 tištěném originále a 1 

elektronické verzi na CD. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Dodavatel musí umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty). V souladu s Příručkou pro příjemce podpory 

v rámci OP VK je Dodavatel povinen zajistit archivaci a umožnit 

kontrolu nejméně do konce roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Podrobná 

specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro 

plnění zakázky jsou uvedeny také v samostatné zadávací 

dokumentaci. 



 

  Stránka 3 z 3 

Přílohy Výzvy (nedílná součást Výzvy): 

Příloha č. 1: Čestné prohlášení 

Příloha č. 2: Krycí list výzvy 

Příloha č. 3: Návrh smlouvy 

Příloha č. 4: Zadávací dokumentace 

Podmínky poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentaci je možno si telefonicky nebo elektronicky 

vyžádat u kontaktní osoby. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 

V Plzni dne 24. 5. 2012 
…………………………………………… 

Ing. Zdeněk Mužík 

Jednatel společnosti PYRGOS, spol. s. r. o 


